TERESINA - PISexta-feira, 19 de novembro de 2004 - Nº 216

7

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ - SEAD

ADITAMENTO DO EXTRATO PUBLICAÇÃO XXIV - PUBLICADO NO DOE
Nº 137, DE 22 DE JULHO DE 2004.

Ref. Ata de Registro de preço –SRP (Pregão nº 001/04)
Objeto: MEDICAMENTOS COMUNS
Data das sessões: 02,06,07,08,12,14 e 15/07/2004
Horários: 09:00 h
Pregoeira: Cristiano Gomes de Paula
Data da Homologação:  19 de setembro de 2004

ITEM REGISTRADO:

ITEM Nº ESPECIFICAÇÃO UNID EMPRESA VALOR $ MARCA

358 Soro Fisiológico 9 Und. FARMACE 0,74 Farmace

36 0Soro Glicosado 5% Unid. HALEX ISTAR 0,77 Halex Istar

Conforme sessão extraordinária realizada em 16/11/2004.

P. P.  12536

O U T R O S

AVISO

ÁGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S/A – AGESPISA, CNPJ Nº 06.845.747/0001-27,
Inscrição Estadual 19.301.656-7, com sede na Av. Mal. Castelo Branco, 101-N,
Teresina-PI, torna público que requereu junto à Secretaria do Meio Ambiente e
dos Recursos Hídricos-SEMAR-PI, renovação da licença ambiental do tipo
LICENÇA PRÉVIA (L.P), 2003DO50 vencida em 09/12/2003, referente às obras
de melhoria no sistema de captação, adução, tratamento e distribuição de água na
cidade de PEDRO II, neste Estado.

Teresina(PI), 17 de novembrode 2004.

P. P.  12538

RODRIGO LOPES DE CARVALHO CPF-420.476.504-10, torna público que requereu

junto á Secretaria do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos – SEMAR-PI, o pedido

de Licença Prévia (LP) e Licença de Instalação (LI), para perfuração de 01(um) poço

tubular na Localidade Pitombeira Município de Caridade do Piauí –PI.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA FUNDAÇÃO DE SINDICATO

A Comissão pró-fundação do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Bocaina

– PI, convoca todos os membros das categorias Educação, Saúde, Administração,

Serviços Urbanos e Obras Públicas e Agentes de Serviços Gerais do município de

Bocaina, Estado do Piauí, para Assembléia Geral Extraordinária de aprovação da

fundação da referida entidade, bem como votação  e aprovação do Estatuto Social, a

ser realizada às oito horas (08:00h) do dia vinte e nove de novembro de dois mil e

quatro (29/11/2004), no Auditório da Câmara Municipal de Vereadores de Bocaina, à

rua Lindório Leal nº205, em Bocaina – PI. Portaria nº343/00).

Silvana Francisca do Nascimento Santos

Presidente da Comissão pró-fundação do Sindicato

P. P.  12532

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A ASSOCIAÇÃO DOS VEREADORES DO ESTADO DO PIAUÍ – AVEP, NA PESSOA

DE SEU PRESIDENTE VEREADOR. JÚLIO CESAR DE SOUSA SILVA, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS ESTATUTÁRIA CONVOCA OS ASSOCIADOS EM

DIAS COM SUAS OBRIGAÇÕES SOCIAIS, PARA A ELEIÇÃO DE RENOVAÇÃO DA

DIRETORIA DA ENTINENTE ASSOCIAÇÃO PARA O DIA 19/12/2004 NO HORÁRIO

DAS 8:00 ÀS 17:00 HORAS. EM TODAS AS REGIONAIS NESTE ESTADO.

TERESINA(PI) 18 DE NOVEMBRO DE 2004.

P. P.  12531

EDITAL

ECB ROCHAS ORNAMENTAIS DO BRASIL LTDA., torna público que requereu

junto a SEMAR-PI - SECRETARIA MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS HÍDRICOS

DO ESTADO DO PIAUÍ, a Licença Prévia(LP), a Licença de Instalação(LI) e a Licença

de Operação(LO), para a perfuração de 01(um) poço tubular na sede da empresa, na

localidade Fazenda Bonito, Zona Rural do Município de Castelo do Piauí, para atender

ao consumo humano e industrial.

P. P.  12530

COMUNICADO

A Buriti Agrícola LTDA., empresa estabelecida à Avenida Jóquei Clube, 299/1403,

Jóquei - Teresina, CNPJ 05.796.980/0001-02, torna público que recebeu da SEMAR

- Secretaria de Meio Ambiente e Recursos Naturais - as Licenças Prévias (LPs) dos

seguintes empreendimentos:

1- Indústria de extração de óleo de mamona no município de Floriano, processo nº

1.631/04.

2- Indústria de extração de óleo de mamona no município de Alvorada do Gurguéia,

processo nº 0758/04.

Dando prosseguimento ao processo de licenciamento, requeremos agora da SEMAR

as as Licenças de Instalação (LIs) dos mesmos empreendimentos.

P. P.  12528